Постановление Администрации Тальменского поссовета "Об утверждении перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владе

Печать

Пожалуйста, оцените Оценка 5   Оценить

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Тальменского поссовета

Тальменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2018 г.                             р.п. Тальменка                                 № 313

Об утверждении перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), подлежащего предоставлению

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.18
Федерального закона  от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», Уставом муниципального образования Тальменский поссовет
Тальменского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства,
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Тальменского поссовета                                                                                                                                 Ю.С. Одиноков

Приложение к Постановлению Администрации

Тальменского поссовета Тальменского района

Алтайского края №313 от 19.12.2018 г.

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
подлежащего предоставлению во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

№
п/п Наименование машины Год

выпуска Гос. номер Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость Собственник

1 Трактор МТЗ-80 1990 9490 ЕА 22 №01500022 43894,95 Тальменский
поссовет

2 Трактор Т-150К 1986 3516 АЕ 22 №01500028 190636,05 Тальменский
поссовет

3
Вакуумная машина
КО-503В-2 для откачки
нечистот

2009 М 664 СК 22 №11080200013-
001 712959,00 Тальменский

поссовет

4 Камаз ассенизатор
А-278ЕМ 1981 А 278 ЕМ 22 №01500012 88016,40 Тальменский

поссовет

5 Прицеп 2 ПТС-4
тракторный 1992 3533 АЕ 22 №01500031 20881,18 Тальменский

поссовет

6 ГАЗ 53 Грузовой самосвал 1978 У499 ТВ 22  -  - Тальменский
поссовет

Опубликовано: 26 декабря 2018
Создано: 26 декабря 2018
Просмотров: 1189